WYNIKI XXVI MISTRZOSTW SZKOLY W SNOWBOARDZIE - AUSTRIA 06.03.2025 R.

Kategoria | -ROCZNIK 2013-2010

Chtopcy

Miejsce Imie

1 MILOSz

2 ALEKSANDER
3 TYMOTEUSZ

4 SZYMON

Nazwisko
IMRECZE
GRACA
KAMINSKI
JAWORSKI

WYNIKI XXXI MISTRZOSW SZKOLY W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM- Austria 06.03.2025 r.

Kategoria I- klasa 1 SP ( rocznik 2017)

Dziewczeta
Miejsce Imig Nazwisko Czas
1 LENA MICHALIK 38.81
2 KLEO OZAIST-SKOTNICKA  43.85
3 IGA CZEKALSKA 50.36

4 WERONIKA SOBOL 50.48

Chtopcy
Miejsce Imie
1 TOMASZ
2 ANTONI
3 MILOSZ
4 JAN

Nazwisko
HENRYCH-LESZCZYNSKI
GRUCA

WOJCIUK

LOJEK

Czas

45.67
47.20
55.52
58.36

Czas

38.87
42.40
55.19
56.55



Kategoria ll- ROCZNIK 2016-2015

Dziewczeta

Miejsce Imig Nazwisko
1 KLARA CZEKALSKA
2 NADIA SOCHA
3 MALGORZA GRUCA
4 ADELA KAMINSKA
5 BIANKA SURMA
6 ZUZANNA NOWAK
7 LILIANNA  FIDELUS
8 MARIA SCHILBACH
9 MARIA GAWRYSZUK

Kategoria lll- ROCZNIK 2014-2013

Dziewczeta

Miejsce Imie
1 ZOFIA
2 ALICJA

Nazwisko

MAJCHER
PACHACZ

Chtopcy
Czas Miejsce Imie
36.52 1 MARCEL
39.40 2 STANISLAW
40.87 3 OSKAR
44.77 4 FRANCISZEK
44,99 5 JAKUB
46.98 6 IGOR
48.78 7 MAKSYMILIAN
49.47 8 FILIP
59.81 9 KAROL
Chtopcy

Czas Miejsce Imie
38.12 1 JAN
49.94 2 FELIKS

3 JULIAN

4 MACIE)

5 WIKTOR

6 IGOR

7 JAN

8 TOMASZ

Nazwisko

PIETOWSKI
LIMANOWKA
MIETLA
ZENCZUK
MICHALEC
BABRZYNSKI
DOLANSKI
WYSOCKI
PACHACZ

Nazwisko
ADAMSKI
MACIEJEWSKI
MIETEA
RAZNIAK
SKIBA
MALISZEWSKI
WYROBA
GEBCZYNSKI

Czas

41.39
43.35
43.38
43.40
45.23
45.61
47.51
49.94
52.85

Czas

35.73
36.84
36.91
37.18
37.34
38.46
39.49
40.09



Kategoria IV- ROCZNIK 2012-2010

Dziewczeta

Miejsce Imie
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MICHALINA
ZOFIA
HANNA
ZOFIA
ZOFIA
ELIZA
GABRIELA
JULIA
OLGA
JOANNA
JULIA
ZUZANNA
EWA
Anna
MILENA
HELENA
ZOFIA
HELENA
HANNA
MARIA

Nazwisko
WROBEL
WASOWICZ
MIETLA

pYC

FIGURA
SOBOL
KUTRZUBA
SOCHA
SURMA
KROK
WYSOCKA
ZIERNICKA
TRACZ
TOMKIEWICZ
BOUQUET
KOLCZYNSKA
MLYNARCZYK
SWIETLIK
KOzIOL
ADAMSKA

Czas

36.96
37.61
37.63
37.78
37.80
37.86
38.01
38.03
38.33
38.57
39.15
39.82
40.40
41.41
41.67
42.36
48.33
49.52
49.64
DNF

10
11
12
13
14

Miejsce
1
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MARCEL
TYMOTEUSZ
JOZEF
MICHAL
JAKUB

FILIP

Chtopcy
Imie
MILOSZ
ALEKSANDER
MIKOLA)
TYMOTEUSZ
MICHAL
KRZYSZTOF
FABIAN
ALEKSANDER
MAREK
TYMOTEUSZ
ALBERT
NOMEN
JAKUB
NOMEN
MATEUSZ
MIESZKO
KONRAD
BARTOSZ
STANISLAW
IGOR

MAIK

BAK
GAWRYSZUK
BERNARD
MEYNARCZYK
WEBER

Nazwisko
BUCKI
GRACA
RAZNIAK
SOJA

HENRYCH-LESZCZYNSKI

MATUSIAK
BOUQUET
WYROBA
DUBIEL
KOWALCZYK
SZUMERA
NESCIO
KULIK
NESCIO
ZUPA
TARCZYNSKI
RACKOWICZ
SLUSARZ
DOLANSKI
BIEL

41.22
45.99
46.00
47.76
50.51
55.33

Czas

33.63
33.84
34.36
36.06
36.23
36.93
36.97
37.35
38.02
38.21
38.21
39.04
39.50
39.68
40.56
40.69
44.56
45.90
47.51
DNF



